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INGLIZ TILINI O'QITISHDA ZAMONAVIY TEXNOLOGIYALARDAN VA 

METODLARDAN FOYDALANISH 
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Annotatsiya: Ushbu maqola dars o'tish jarayonida Internet resurslaridan foydalanish 

imkoniyatlari va samarasi haqida.  

Kalit so’zlar:innovatsiya,  texnologiyalar turlari, innovatsion metod, xususiyatlari.  

 

   Mamlakatimiz mustaqillikka erishgandan so’ng, chet tillarini o’rgatishga qiziqish 

oshdi va yoshlar uchun ko’plab imkoniyatlar yaratib berildi. Birinchi prezidentimiz Islom 

Karimov aytganlaridek, “Hozirgi paytda xorijiy tillarni o’rgatishga yurtimizda katta 

ahamiyat berilmoqda. Bu ham albatta, bejiz emas. Bugun jahon hamjamiyati o’ziga munosib 

o’rin egallashga intilayotgan mamlakatlarimiz uchun, chet ellik sheriklarimiz bilan 

hamjihatlikda, hamkorlikda o’z buyuk kelajagini qurayotgan xalqimiz uchun xorijiy tillarni 

mukammal bilishning ahamiyatini baholashning hojati yo’qdir”. Ushbu fikrlarning mantiqiy 

davomi sifatida 2012 yil 10 dekabrda qabul qilingan “Chet tillarini” o’rgatish tizimini yanada 

takomillashtirish chora tadbirlari to’g’risida”gi Prezident Qarori chet tillarini o’rganish 

imkoniyatlarini kengaytirdi.  

  O'qituvchining vazifasi har bir talaba uchun tilni amaliy o'zlashtirish uchun sharoit 

yaratish, har bir o'quvchiga o'z faolligini, ijodkorligini namoyish etishiga imkon beradigan 

shunday o'qitish usullarini tanlashdir. O'qituvchining vazifasi chet tillarini o'qitish 

jarayonida talabaning bilish faoliyatini faollashtirishdir. Hamkorlikda o'rganish, loyiha 

metodikasi, yangi axborot texnologiyalaridan foydalanish, Internetresurslar kabi 

zamonaviy pedagogik texnologiyalar o'quv jarayonida shaxsga yo'naltirilgan yondashuvni 

amalga oshirishga yordam beradi, bolalarning qobiliyatlari, ularning o'rganish darajasini 

hisobga olgan holda o'qitishning individualizatsiyasi va farqlanishini ta'minlaydi. Chet tili 

darslarida kompyuterni o'qitish dasturlari bilan ishlash shakllariga quyidagilar kiradi: so'z 

boyligini o'rganish; talaffuz qilishni mashq qilish; dialogik va monologik nutqni o'rgatish; 

yozishni o'rgatish; grammatik hodisalarni ishlab chiqish.   Internet-resurslardan foydalanish 

imkoniyatlari juda katta. Global Internet dunyoning istalgan nuqtasida joylashgan talabalar 

va o'qituvchilar uchun zarur bo'lgan har qanday ma'lumotni olish uchun sharoit yaratadi: 

mintaqaviy geografik materiallar, yoshlar hayotidagi yangiliklar, gazeta va jurnallardan 

maqolalar va boshqalar. Darslarda ingliz tilida Internet yordamida bir qator didaktik 

muammolarni hal qilish mumkin: global tarmoq materiallaridan foydalanib o'qish ko'nikma 

va malakalarini shakllantirish; maktab o'quvchilarining yozish qobiliyatini oshirish; 

talabalarning so'z boyligini to'ldirish; talabalarning ingliz tilini o'rganish motivatsiyasini 

shakllantirish. Bundan tashqari, bu ish maktab o'quvchilarining ufqini kengaytirish, ingliz 

tilida so'zlashadigan mamlakatlarda tengdoshlari bilan ishbilarmonlik munosabatlari va 

aloqalarini o'rnatish va qo'llab-quvvatlash uchun Internet-texnologiyalar imkoniyatlarini 



“FORMATION OF PSYCHOLOGY AND  PEDAGOGY AS  

INTERDISCIPLINARY SCIENCES”  
 

[58] 
 

 

 

o'rganishga qaratilgan. Talabalar Internetda o'tkaziladigan testlar, viktorinalar, tanlovlar, 

olimpiadalarda ishtirok etishlari, boshqa mamlakatlardagi tengdoshlari bilan yozishmalar, 

suhbatlar, videokonferentsiyalar va h.k.larda qatnashishlari mumkin.  

  Ta’lim sohasidagi innovatsion texnologiyalar doimiy ravishda rivojlanib, ularning 

turlari kengayib bormoqda. Quyidagi asosiy texnologiyalar guruhlarini ajratish mumkin:  

1. Mavzuni o’rganish sohasida axborot-kommunikatsiya texnologiyalari yoki AKT. 

Ushbu texnologiyalardan foydalanish axborot jamiyatining rivojlanish va hayotning barcha 

sohalarida axborot vositalarini faol joriy etish bilan bog’liq. Bunday texnologiyalar talabalar 

ongini axborotlashtirishga qaratilgan. Ta’lim dasturlari informatika, axborot jarayonlari va 

AKTni o’rganishga qaratilgan yangi fanlarni o’z ichiga oladi. Professor-o’qituvchilar va 

talabalarning axborot madaniyatini oshirishga yordam berish uchun o’quv jarayoni ham faol 

ravishda axborotlashtirilmoqda;  2. Shaxsga yo’naltirilgan texnologiyalar. Ushbu 

texnologiyalar shaxsni o’qitish va tarbiyalashda ustuvor o’ringa qo’yishga qaratilgan. Butun 

ta’lim jarayoni shaxsning individualligi va rivojlanish xususiyatlarini hisobga olgan holda, 

shaxsni rivojlantirishga qaratilgan.  3. O’quv jarayonini axborot-tahliliy ta’minlash. Ushbu 

guruh texnologiyalaridan  

foydalanish har bir o’quvchi, sinf, parallel, ta’lim muassasasining rivojlanishini tadqiq 

qilish va ularni adekvat baholashga qaratilgan;  4. Intellektual rivojlanish monitoringi. 

Texnologiyalar grafiklardan foydalanishga, test tizimiga, yangi baholash usullariga 

asoslangan bo’lib, ular individual o’quvchilarning rivojlanish dinamikasini va umuman 

ta’lim sifatini kuzatish imkonini beradi;  5. Ta’lim texnologiyalari. O’quv jarayonini 

tarbiyadan ajratib bo’lmaydi. Shu sababli, shaxsni, uning asosiy fazilatlarini 

rivojlantirishning yangi usullar joriy etilmoqda;  

6. Didaktik texnologiyalar. Ular ta’lim muassasasi rivojlanishining asosiy omili 

hisoblanadi. Bunday texnologiyalar an’anaviy va innovatsion texnologiyalardan 

foydalanishni o’z ichiga olgan texnika va vositalar majmuasiga asoslanadi: o’quv 

adabiyotlari bilan mustaqil ishlash, audiovizual, multimedia, tabaqalashtirilgan o’qitish 

usullaridan foydalanish. 

   Innovatsiya (inglizcha innovation) - yangilik kiritish, yangilikdir. Innovatsion 

texnologiyalar pedagogik jarayon hamda o’qituvchi va talaba faoliyatiga yangilik, 

o’zgarishlar kiritish bo’lib, uni amalga oshirishda asosan interaktiv metodlardan to’liq 

foydalaniladi. Interaktiv metodlar bu jamoa bo’lib fikrlash deb yuritiladi, ya’ni pedagogik 

ta’sir etish usullari bo’lib ta’lim mazmunining tarkibiy qismi hisoblanadi. Bu metodlarning 

o’ziga xosligi shundaki, ular faqat pedagog va o’quvchi-talabalarning birgalikda faoliyat 

ko’rsatishi orqali amalga oshiriladi. Bunday pedagogik hamkorlik jarayoni o’ziga xos 

xususiyatlarga ega bo’lib, ularga quyidagilar kiradi:  

- O’quvchi-talabaning dars davomida befarq bo’lmaslikka, mustaqil fikrlash, ijod etish 

va izlanishga majbue etishi; 

- O’quvchi-talabaning o’quv jarayonida bilimga bo’lgan qiziqishlarini doimiy ravishda 

bo’lishini ta’minlashi;  - Pedagog va O’quvchi-talabaning hamisha hamkorlikdagi faoliyatini 

tashkillanishi.  
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  Xulosa qilib aytganda, Ingliz tili darslarida innovatsion usullarni qo’llash natijasida 

o’quvchilarning mantiqiy fikrlash qobiliyatlari rivojlanadi, nutqi ravonlashadi, tez va to’g’ri 

javob berish malakasi shakllanadi.Bunday usullar o’quvchida bilimga ishtiyoq uyg’otadi. 

O’quvchi darslarga puxta hozirlik ko’rishga intiladi. Bu esa o’quvchilarni ta’lim jarayonining 

faol sub’yektlariga aylantiradi. Ta’lim tizimi o’z oldiga erkin fikrlovchi, barkamol, yetuk 

shaxsni tarbiyalashni vazifa qilib qo’yar ekan, kelgusida biz bo’lajak o’qituvchilar 

innovatsion texnologiyalardan samarali foydalanish yo’llarini yanada mukammalroq ishlab 

chiqshimizimiz bilan o’z xissamizni qo’shishimiz mumkin. 
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